
RB 110 Leipzig Hbf – Grimma – Döbeln Hbf

RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB

Zug-Nr. 27700 27702 27704 27706 27708 27710 27712 27714 27716 27718 27720 27722 27724 27726 27728 27730 27732

Donnerstag, 15.10.2020 x x x x x x x x x x x x x x x

Freitag, 16.10.2020 x x x x x x x x x x x x x x x x x

Samstag, 17.10.2020 x x x x x x x x x

Sonntag, 18.10.2020 x x x x x x x x x

Montag, 19.10.2020 x x x x x x x x x x x x x x x x x

Dienstag, 20.10.2020 x x x x x x x x x x x x x x x x x

Mittwoch, 21.10.2020 x x x x x x x x x x x x x x x x x

Donnerstag, 22.10.2020 x x x x x x x x x x x x x x x x x

Freitag, 23.10.2020 x x x x x x x x x x x x x x x x x

Samstag, 24.10.2020 x x x x x x x x x

Sonntag, 25.10.2020 x x x x x x x x x

Montag, 26.10.2020 x x x x x x x x x x x x x x x x x

Dienstag, 27.10.2020 x x x x x x x x x x x x x x x x x

Mittwoch, 28.10.2020 x x x x x x x x x x x x x x x x x

Donnerstag, 29.10.2020 x x x x x x x x x x x x x x x x x

Freitag, 30.10.2020 x x x x x x x x x x x x x x x x x

Samstag, 31.10.2020 x x x x x x x x x

Sonntag, 01.11.2020 x x x x x x x x x

Bemerkungen

Leipzig Hbf 5:06 6:06 7:06 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 22:06

Leipzig Sellerhausen 5:10 6:10 7:10 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 22:10

Leipzig-Paunsdorf 5:12 6:12 7:12 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 22:12

Leipzig-Engelsdorf 5:15 6:15 7:15 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 22:15

Borsdorf (Sachs) 5:19 6:19 7:19 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 22:19

Beucha 5:23 6:23 7:23 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 22:25

Naunhof 5:28 6:28 7:28 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 22:30

Großsteinberg 5:34 6:34 7:34 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 22:34

Grimma ob Bf an 5:39 6:39 7:39 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 22:39

Grimma ob Bf ab 5:41 6:41 7:41 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 22:40

Großbothen 5:46 6:46 7:46 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 22:45

Umstieg in Bus 31700 31702 31704 31706 31708 31710 31712 31714 31716 31718 31720 31722 31724 31726 31728 31730 31732

Großbothen SEV Hst. am Bahnhof 5:54 6:54 7:54 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54 22:51

x Tanndorf SEV-Hst. am Haltepunkt 6:14 7:14 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14 23:04

Leisnig SEV Hst. am Bahnhof 6:27 7:27 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27 21:27 23:18

Umstieg in Zug 93038 93048 93066 93068 93072 93074 93076 93078 93080 93082 93088 93194 93196 93198 93236 93238 93252

Leisnig 6:37 7:37 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 21:37 23:24

x Klosterbuch 6:42 7:42 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 21:42 23:29

x Westewitz-Hochweitzschen 6:45 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 21:45 23:32

Döbeln Hbf 6:50 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 23:37

RB 110 Döbeln Hbf - Grimma - Leipzig Hbf

RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB

Zug-Nr. 27701 27703 27705 27707 27707 27709 27711 27713 27715 27717 27719 27721 27723 27725 27727 27729 27731 27733

Donnerstag, 15.10.2020 x x x x x x x x x x x x x x

Freitag, 16.10.2020 x x x x x x x x x x x x x x x x x

Samstag, 17.10.2020 x x x x x x x x

Sonntag, 18.10.2020 x x x x x x x x

Montag, 19.10.2020 x x x x x x x x x x x x x x x x x

Dienstag, 20.10.2020 x x x x x x x x x x x x x x x x x

Mittwoch, 21.10.2020 x x x x x x x x x x x x x x x x x

Donnerstag, 22.10.2020 x x x x x x x x x x x x x x x x x

Freitag, 23.10.2020 x x x x x x x x x x x x x x x x x

Samstag, 24.10.2020 x x x x x x x x

Sonntag, 25.10.2020 x x x x x x x x

Montag, 26.10.2020 x x x x x x x x x x x x x x x x x

Dienstag, 27.10.2020 x x x x x x x x x x x x x x x x x

Mittwoch, 28.10.2020 x x x x x x x x x x x x x x x x x

Donnerstag, 29.10.2020 x x x x x x x x x x x x x x x x x

Freitag, 30.10.2020 x x x x x x x x x x x x x x x x x

Samstag, 31.10.2020 x x x x x x x x

Sonntag, 01.11.2020 x x x x x x x x

93037 93039 93049 93051 93051 93071 93075 93077 93079 93081 93083 93087 93089 93101 93163 93165 93199 93237

Döbeln Hbf 4:26 5:26 6:16 7:24 7:16 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16

x Westewitz-Hochweitzschen 4:30 5:30 6:20 7:28 7:20 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20

x Klosterbuch 4:33 5:33 6:23 7:31 7:23 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23

Leisnig 4:38 5:38 6:28 7:36 7:28 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28

Umstieg in Bus 31701 31703 31705 31707 31707 31709 31711 31713 31715 31117 31719 31721 31723 31725 31727 31729 31731 31733

Leisnig SEV Hst. am Bahnhof 4:43 5:43 6:36 7:42 7:36 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36

x Tanndorf SEV-Hst. am Haltepunkt X 4:56 5:56 6:49 7:55 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49

Großbothen SEV Hst. am Bahnhof 5:12 6:12 7:09 8:11 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09

Umstieg in Zug 27701 27703 27705 27707 27707 27709 27711 27713 27715 27717 27719 27721 27723 27725 27727 27729 27731 27733

Großbothen 5:17 6:17 7:17 8:17 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17

Grimma ob Bf an 5:23 6:23 7:23 8:23 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 21:23

Grimma ob Bf ab 5:26  6:26 7:26 8:26 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:26

Großsteinberg 5:34 6:34 7:34 8:34 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:34

Naunhof 5:38 6:38 7:38 8:38 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 21:38

Beucha 5:43 6:43 7:43 8:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 21:43

Borsdorf (Sachs) 5:47 6:47 7:47 8:47 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 21:47

Engelsdorf Hp 5:51 6:51 7:51 8:51 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 21:51

Leipzig-Paunsdorf 5:54 6:54 7:54 8:54 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54 21:54

Leipzig Sellerhausen 5:56 6:56 7:56 8:56 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56 21:56

Leipzig Hbf 6:00 7:00 8:00 9:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00

Fplo 42132

x Bedarfshalt

Rot dargestellt sind frühere Abfahrts- und Ankunftszeiten Weitere Informationen erhalten Sie:

Blau dargestellt sind spätere Abfahrts- und Ankunftszeiten 24-h-Servicetelefon: 0341 231 898 288*

       Schienenersatzverkehr (SEV) 24-h-Service-SMS: 0177 17 81 000**

       Ausfall des Verkehrshaltes www.mitteldeutsche-regiobahn.de

       Zusatzhalt *Ortstarif, Weiterleitung an unseren zentralen Kundenservice in Neubrandenburg

** Kosten gemäß Ihres Mobilfunkvertrages

Bitte beachten Sie: Eine Fahrradmitnahme ist in den Bussen leider nicht möglich!

Vom 15.10. bis zum 01.11.2020
kommt es auf der Strecke Leipzig Hbf–Grimma–Döbeln Hbf  

aufgrund von Bauarbeiten der DB Netz AG
bei ausgewählten Fahrten zu Fahrplanabweichungen.

Alle Züge, die nicht in diesem Baufahrplan aufgeführt sind, fahren nach Regelfahrplan!

Mitteldeutsche Regiobahn

Mitteldeutsche Regiobahn

Ersatzzugnummern


